
Decyzja nr 07/2022 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Sieraków 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

 

ZG.715.7.2022 

 

w sprawie Zmiany Decyzja nr 15/2021 w sprawie uruchomienia programu „Zanocuj w 

lesie” 

 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jednolity Dz.U. 

z 2022 r. poz. 672 z póź. zm.), oraz § 22 Statutu Państwowego Gospodarstwa 

Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra 

Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994r. w 

sprawie nadania statutu PGL LP, a także Decyzji nr 12 Dyrektora Generalnego Lasów 

Państwowych z dnia 15 lutego 2021r. w sprawie uruchomienia programu „Zanocuj w 

lesie”, postanawiam, co następuje: 

 

§1 W Decyzji Nadleśniczego Nadleśnictwa Sieraków nr 15/2021 z dnia 28.04.2021r.  

w sprawie uruchomienia programu „Zanocuj w lesie” zmianie ulega treść § 3 który 

otrzymuje brzmienie:  

§2 2. Na obszarze programu ,,Zanocuj w lesie” dopuszcza się korzystanie z 

kuchenek gazowych, zgodnie z regulaminem. 

 

§ 2 Pozostała postanowienia Decyzji nr 15/2021 pozostają w mocy. 

 

§ 5 Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Nadleśniczy Nadleśnictwa Sieraków 

Aleksandra Naparty (-) 

 
[pieczęć okrągła] 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: Z, NN, NS, ZG, ZL 


